
 
Mairie de Saint-Bonnet de Mure 

34 avenue de l’Hôtel de Ville 

69720 SAINT BONNET DE MURE 

Tel. 04.78.40.99.58 – Fax 04.78.40.83.65 
 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE  

EN PROCEDURE ADAPTEE 
 
Identification du pouvoir adjudicateur 

Commune de Saint-Bonnet de Mure 

34 avenue de l’Hôtel de Ville - 69720 SAINT BONNET DE MURE 

Monsieur le Maire, Jean-Pierre JOURDAIN 
 

Procédure de passation  

Marché de fournitures et services passé en procédure d’appel d’offres ouvert en 

application des articles L.2124-2 et R.2124-2 du Code de la Commande Publique 

 
Objet du marché  

Marché d’exploitation des installations thermiques des bâtiments communaux 

 
Découpage  

 Sans objet 

 Les variantes ne sont pas autorisées 
 

Forme du marché 

 Marché ordinaire 

 Codes CPV pertinents : 

 45232141-2 : installations de chauffage 

 50720000-8 : services de réparation et d’entretien de chauffage central 

 Codes CPV secondaires : 

 45331110-0 : travaux d’installation de chaudières 
  

Durée du marché ou délai d’exécution 

Date de début d’exécution du marché : 1er octobre 2024 ou à la date de notification 

en cas de notification postérieure à cette date postérieure à cette date. 

Le marché est conclu pour une durée de 5 ans, portant son échéance au 30 septembre 

2029 et pourra être prolongé de 3 ans, soit une durée totale de 8 ans 
 

Visite des locaux 

La visite est obligatoire, le candidat joint à son offre l’attestation de visite, elle est 

fixée au JEUDI 29 AOÛT 2024 à 14h00 



 
RV aux bureaux des services techniques, mairie, 34 avenue de l’Hôtel de Ville – 

69720 SAINT BONNET DE MURE 

  
Critères d’attribution 

Les critères de sélection sont les suivants : 

  La valeur technique : 60% 

 Le prix : 40% 
  

Date limite de réception des offres 

Le lundi 9 septembre 2024 à 12h00 

 
Retrait du dossier  

Retrait du dossier par voie dématérialisée sur le site « profil acheteur » de la commune :  

https://www.marches-securises.fr 

 
Conditions de remise des candidatures ou des offres 

Obligation d’envoi des offres par voie dématérialisée via le site « profil acheteur » de la 

commune suivant :  

https://www.marches-securises.fr 
 

Procédure de recours 

Instance chargée des procédures de recours et service auprès duquel des renseignements 

peuvent être obtenus sur l’introduction de recours :  

 Tribunal Administratif de Lyon 

 184 rue Duguesclin – 69433 LYON CEDEX 03 

 TEL : 04.78.14.10.10 ; FAX : 04.78.14.10.65 

Courriel : greffe.ta-lyon@juradm.fr 

http://www.lyon.tribunal-administratif.fr 

 
Date d’envoi du présent avis  

 Le jeudi 25 juillet 2024 (BOAMP – JOUE - marchés sécurisés – LE Tout Lyon – site 

mairie) 
 
 

https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr
http://www.lyon.tribunal-administratif.fr/

